dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJouyuBLLuee
oT4yeTta 06 | moroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM

222/2017 Manaxos C.A
223/2017 Manaxos C.A
224/2017 Manaxos C.A
225/2017 Manaxos C.A
226/2017 Manaxos C.A
227/2017 Manaxos C.A
228/2017 Manaxos C.A
229/2017 Manaxos C.A
230/2017 Manaxos C.A
231/2017 Manaxos C.A

CBepeHun

Manaxos Cepren Anekceesun4

004767

30.07.2008

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

03.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

PbIHOYHas CTOMMOCTb FO0BOW
apeHaHom naaThl 3a
rMoJib30BaHMe NoMeLleHnsIMn

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTMpbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbI

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENBLHOIO
pemoHTa ATMC

PblHOYHag cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbl

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbl

HacnepnctBo

PblHOYHag CTOMMOCTb
CTPONTENIbHbIX MaTepnanoB

HacnepnctBo

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTupsbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



232/2017

233/2017

234/2017

235/2017

236/2017

237/2017

238/2017

239/2017

240/2017

241/2017

242/2017

243/2017

244/2017

245/2017

246/2017

247/2017

248/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

20.10.2017

24.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2107

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
pemoHTa ATMC

PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y 1 X[,

PblHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpPbI

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbI

PblHOYHaa CTOMMOCTb rO40BOW
apeHuHoM naaTbl 3a
rnosib3oBaHmMe 1 KB. M. HEXXNJI0IO
nomMmewieHns

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

Hacnepnctso

Hacnepnctso

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENIbHOIO
pemoHTa ATMC

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbl

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTMpbI

PbIHOYHaa CTOMMOCTb KOMHaThl B
2 KOM KBapTupe

PbIHOYHaa CTOMMOCTb KOMHaThbI B
2 KOM KBapTupe

Hacneactso

PbIHOYHaa CTOMMOCTbL KOMHaThl B
2 KOM KBapTupe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



249/2017

250/2017

251/2017

252/2017

253/2017

254/2017

255/2017

256/2017

257/2017

258/2017

259/2017

260/2017

261/2017

262/2017

263/2017

264/2017

265/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

31.10.2017

02.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

Hacnenctso

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb FrO40BON
apeHAHoM NnaThl 3a
nosib3oBaHue 1 kKB. M. HI1

HacnepnctBo

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbI

PbiHOYHaga cTtoumocTb 3Y n X[

HacnepnctBo

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

Hacnepnctso

Hacnenctso

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENILHOIO
pemoHTa ATMC

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpPbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
pemoHTa ATMC

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENILHOIO
pemoHTa ATMC

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



266/2017

267/2017

268/2017

269/2017

270/2017

271/2017

272/2017

273/2017

274/2017

275/2017

276/2017

277/2017

278/2017

279/2017

280/2017

281/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

15.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

PbIHOYHaa CTOMMOCTb rog0BOM
apEHﬂHOM nnaTbl 3a
nosb30BaHUe TenJaoBbIMU
ceTamMmum

CTONMOCTb BOCCTAHOBUTENLHOIO

pemoHTa ATMC

PbiHOYHas cToMMocCTb 3Y 1 X[,

PblIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb FrO40BON
apeHAHom nNnaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y

PbIHOYHaa cTOMMOCTb rogoBOM
apeHaHom naaThl 3a
noJsib30BaHme
TpaHchOpMaTOPHbLIMU
noacTaHUNSAMU U CETSAMN
aneKkTpocHabxxeHuns

Hacnepnctso

PbiHOYHas ctoumocTb ATMC

HacnepnctBo

PbiHOYHasa ctoumMmocTb HI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbl

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbl

PblHOYHaga CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUPbI

PbiHOYHas ctoumocTb ATMC

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



282/2017

283/2017

284/2017

285/2017

286/2017

287/2017

288/2017

289/2017

290/2017

291/2017

292/2017

293/2017

294/2017

295/2017

296/2017

297/2017

298/2017

299/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

30.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

Hacnenctso

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupsbl

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENIbHOIO
pemoHTa ATMC

PbiHOYHaga ctommocTb 3Y n XK/

PbIHOYHaa CTOMMOCTb F040BOW
apeHaHon nnaTthl 3a 1 KB. M.

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbI

PbiHOYHas ctommocTb ATMC

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENLHOIO
pemoHTa ATMC

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENBLHOIO
pemoHTa ATMC

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTupsbl

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTENIbHOIO
pemoHTa ATMC

PblHOYHasa ctonmocTb 3Y

PbiHOYHaga ctoumocTb ATMC

PbiHOYHasa cToMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTupsbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



300/2017

301/2017

302/2017

303/2017

304/2017

305/2017

306/2017

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

29.12.2017

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbI

CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
pemoHTa ATMC

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PbiHOYHaga ctoumocTb 3Y n XK/

PbiHOYHas cTtommocTb OBC

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpPbI

PblHOYHasa CTOMMOCTb 4 KOM
KBapTuUpsbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



