

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Малахов Сергей Алексеевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004767		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.07.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
222/2017	Малахов С.А	03.10.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещениями	рыночная
223/2017	Малахов С.А	06.10.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
224/2017	Малахов С.А	06.10.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
225/2017	Малахов С.А	11.10.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
226/2017	Малахов С.А	11.10.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
227/2017	Малахов С.А	12.10.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
228/2017	Малахов С.А	17.10.2017	Наследство	рыночная
229/2017	Малахов С.А	19.10.2017	Рыночная стоимость строительных материалов	рыночная
230/2017	Малахов С.А	19.10.2017	Наследство	рыночная
231/2017	Малахов С.А	19.10.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная

232/2017	Малахов С.А	20.10.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
233/2017	Малахов С.А	24.10.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
234/2017	Малахов С.А	23.10.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
235/2017	Малахов С.А	24.10.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
236/2017	Малахов С.А	24.10.2107	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м. нежилого помещения	рыночная
237/2017	Малахов С.А	25.10.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
238/2017	Малахов С.А	25.10.2017	Наследство	рыночная
239/2017	Малахов С.А	25.10.2017	Наследство	рыночная
240/2017	Малахов С.А	26.10.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
241/2017	Малахов С.А	27.10.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
242/2017	Малахов С.А	27.10.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
243/2017	Малахов С.А	30.10.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
244/2017	Малахов С.А	30.10.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
245/2017	Малахов С.А	30.10.2017	Рыночная стоимость комнаты в 2 ком квартире	рыночная
246/2017	Малахов С.А	30.10.2017	Рыночная стоимость комнаты в 2 ком квартире	рыночная
247/2017	Малахов С.А	31.10.2017	Наследство	рыночная
248/2017	Малахов С.А	31.10.2017	Рыночная стоимость комнаты в 2 ком квартире	рыночная

249/2017	Малахов С.А	31.10.2017	Наследство	рыночная
250/2017	Малахов С.А	02.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
251/2017	Малахов С.А	03.11.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м. НП	рыночная
252/2017	Малахов С.А	03.11.2017	Наследство	рыночная
253/2017	Малахов С.А	08.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
254/2017	Малахов С.А	08.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
255/2017	Малахов С.А	08.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
256/2017	Малахов С.А	09.11.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
257/2017	Малахов С.А	09.11.2017	Наследство	рыночная
258/2017	Малахов С.А	09.11.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
259/2017	Малахов С.А	10.11.2017	Наследство	рыночная
260/2017	Малахов С.А	10.11.2017	Наследство	рыночная
261/2017	Малахов С.А	10.11.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
262/2017	Малахов С.А	10.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
263/2017	Малахов С.А	13.11.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
264/2017	Малахов С.А	14.11.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
265/2017	Малахов С.А	14.11.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная

266/2017	Малахов С.А	15.11.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование тепловыми сетями	рыночная
267/2017	Малахов С.А	15.11.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
268/2017	Малахов С.А	15.11.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
269/2017	Малахов С.А	16.11.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
270/2017	Малахов С.А	17.11.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
271/2017	Малахов С.А	17.11.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование трансформаторными подстанциями и сетями электроснабжения	рыночная
272/2017	Малахов С.А	20.11.2017	Наследство	рыночная
273/2017	Малахов С.А	21.11.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
274/2017	Малахов С.А	22.11.2017	Наследство	рыночная
275/2017	Малахов С.А	23.11.2017	Рыночная стоимость НП	рыночная
276/2017	Малахов С.А	23.11.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
277/2017	Малахов С.А	24.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
278/2017	Малахов С.А	27.11.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
279/2017	Малахов С.А	28.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
280/2017	Малахов С.А	28.11.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
281/2017	Малахов С.А	29.11.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная

282/2017	Малахов С.А	30.11.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
283/2017	Малахов С.А	01.12.2017	Наследство	рыночная
284/2017	Малахов С.А	04.12.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
285/2017	Малахов С.А	05.12.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
286/2017	Малахов С.А	06.12.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
287/2017	Малахов С.А	07.12.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
288/2017	Малахов С.А	08.12.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
289/2017	Малахов С.А	08.12.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за 1 кв. м.	рыночная
290/2017	Малахов С.А	12.12.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
291/2017	Малахов С.А	12.12.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
292/2017	Малахов С.А	12.12.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
293/2017	Малахов С.А	13.12.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
294/2017	Малахов С.А	14.12.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
295/2017	Малахов С.А	14.12.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
296/2017	Малахов С.А	15.12.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
297/2017	Малахов С.А	18.12.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
298/2017	Малахов С.А	18.12.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
299/2017	Малахов С.А	20.12.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная

300/2017	Малахов С.А	20.12.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
301/2017	Малахов С.А	20.12.2017	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
302/2017	Малахов С.А	20.12.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
303/2017	Малахов С.А	22.12.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
304/2017	Малахов С.А	26.12.2017	Рыночная стоимость ДВС	рыночная
305/2017	Малахов С.А	27.12.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
306/2017	Малахов С.А	29.12.2017	Рыночная стоимость 4 ком квартиры	рыночная